
 
HOTELANLAGE 

 
 

Preisliste  Personen Hauptsaison Zwischensaison Nebensaison 

„Dat Witte Huus“ Hübsche Ferienvilla mit 4 
Schlafzimmern,Wohnzimmer mit Kamin, Diele, 
Küche, Esszimmer, 2xBad mit Dusche/ WC, 1 
WC extra 

8       185,00 € 160,00 € 145,00 € 

 
 

Zu den Preisen für die Appartements und Ferienwohnungen kommen die Nebenkosten hinzu.  
Alle Preise verstehen sich pro Tag inkl. MwSt und Energieverbrauch. 

Selbstverständlich gehören zu allen Unterkünften Sat-TV, PKW-Stellplätze und Grillmöglichkeiten. 
Unser Haus verfügt über eine Sauna mit Farblichttherapie und ein Kosmetikstudio.  

 
Für verschiedene attraktive Arrangements und Sonderkonditionen rufen Sie  

bitte unsere Buchungs-Hotline an: 038825-298 41 
 

                                    Nebenkosten: 
 

Reinigung 
 Endreinigung (je Wohnungsgröße) 15,00 € - 77,00 € 
 Zwischenreinigung extra buchbar 8,00 € 
    Zwischenreinigung mit Handtuchwechsel            15,00 €  
   Zwischenreinigung mit Wäschewechsel                35,00 €  
 
Aufbettung  
 Appartement / Ferienwohnung 8,00 € pro Tag 
 Doppelzimmer für 1 Übernachtung 23,00 € 
 Doppelzimmer ab 2 Übernachtungen 15,00 € 
 
Pauschale Hund  
 für 1 Übernachtung 15,00 € 
 ab 2 Übernachtungen 8,00 € 
 
Wäsche 
 Bettwäsche inkl. 2 Handtücher p. P. 12,50 € 
 Handtuch 1,50 € 
 Badetuch 2,50 € 
 
Sonstiges 
 Kinderreisebett komplett 15,00 € (einmalig) 
 Sauna 8,00 € 

Kurbeitrag 
 

Hauptsaison  
01.05.  bis  30.09. 

 

 für Personen ab 16 Jahre 2,10 EUR /Tag 
 für Schwerbeschädigte 1,00 EUR /Tag 

 

Nebensaison 
01.10.  bis  30.04. 

 

 für Personen ab 16 Jahre 1,50 EUR 
 für Schwerbeschädigte 0,70 EUR

Verpflegung: 
 

Für Ihre Verpflegung bieten wir Ihnen: 
 

Ø Frühstücksbuffet zum Preis von 12,50 € pro Person 
Ø Halbpension zum Preis von 27,50 € pro Person 
Ø Halbpensionsaufpreis für Doppelzimmer von 16,50 € pro Person 

 
Für Kinder bieten wir dem Alter entsprechende Sonderpreise. 

 
Selbstverständlich können Sie sich auch je nach Belieben selbst verpflegen.  

Gerne nehmen wir Ihnen den Weg zum Bäcker ab und stellen Ihnen einen kostenlosen Brötchenservice zur Verfügung. 


